
令和 6 年 4 月吉日 

 

取引先各位 

 
株式会社ヒサマツホールディングス 

代表取締役社長 
久松 孝治 

 

 

ジャパントラックショー2024 出展のご案内 
 

 

拝啓の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびパシフィコ横浜にて 5 月 9 日から 11 日に開催されます「ジャパ

ントラックショー 2024」におきまして、ブースを出展する運びとなりました。 

 今回展示いたします「セパレートボデー」「普通免許で運転できちゃうアルミバ

ン」は、2024 年問題を筆頭とする運送業界を取り巻く様々な問題を解決するため

に弊社にて開発した車両です。ブースでは実車を展示予定です。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

  

記 

 

日     時：令和 6 年 5 月 9 日（木）～5 月 11 日（土）（3 日間） 

        午前 10 時～午後 6 時（5 月 11 日のみ午後 5 時まで） 

会     場：パシフィコ横浜 

        神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１−１ 

弊社出展ブース：B-15 

入  場  料：無料 

        事前来場登録をしていただければ、無料でご入場いただけます。 

        詳細は、ジャパントラックショー公式 HP をご覧ください。 

        https://truck-show.jp/ 

 

 

以上 

 

https://truck-show.jp/

